

# Arthroflex Canine Preparat wspomagający pracę stawów dla psów 500 ml



Cena: 238,77 pln

## Opis słownikowy

Klasyfikacja	suplementy dla zwierząt
Marka Producent	SCANVET POLAND
Opakowanie	500 ml
Postać	płyn
Wysyłka zamówienia	w 24 h

## Opis produktu

**Charakterystyka** ARTHROFLEX® to specjalistyczny preparat normalizujący metabolizm chrząstki stawowej i poprawiający funkcjonowanie stawów. **Wskazania** ARTHROFLEX® przeznaczony jest głównie dla psów a także dla innych hodowlanych zwierząt mięsożernych. Preparat stosuje się w celu zapewnienia prawidłowego rozwoju chrząstki stawowej. Jego podawanie zaleca się szczególnie w przypadkach niechęci do ruchu spowodowanych zaburzeniami funkcjonowania stawów na tle zwyrodnienia. Może być także stosowany wspomagająco w leczeniu innych uszkodzeń stawów lub zaburzeń rozwojowych chrząstki stawowej. **Działanie** Chondroityna oraz glukozamina są podstawowymi składnikami substancji międzykomórkowej tkanki chrzęstnej. Uczestniczą w regeneracji chrząstki stawowej, zapobiegają mikrouszkodzeniom stawów powstającym podczas intensywnego ruchu, a w konsekwencji zapobiegają również występowaniu szkodliwych dla zdrowia stanów zapalnych. Witamina C i mangan są niezbędne w syntezie kolagenu, który jest składnikiem substancji międzykomórkowej. Wyciąg z Harpagophytum procumbens oraz M.S.M. działają przeciwzapalnie. We wczesnej fazie stosowania preparatu związki te znacząco ograniczają bolesność i obrzęk stawów. **Składniki** Glukozamina – jest prekursorem GAG, czyli cukrów występujących naturalnie w organizmie, stymuluje produkcję proteoglikanów i kolagenu, wspomaga regenerację chrząstek i poprawia ruchomość stawów. Chondroityna – to główny składnik macierzy chrząstki, zapewniający jej prawidłowe uwodnienie, co wpływa na jej elastyczność i właściwości amortyzujące. Hamuje aktywność enzymów niszczących chrząstkę. MSM – jest źródłem organicznej siarki, zapewniającym materiał budulcowy do odbudowy chrząstki. Ma bardzo dobre właściwości antyoksydacyjne i neutralizujące szkodliwe działanie wolnych rodników. Witamina C – jest kofaktorem zapewniającym prawidłową syntezę kolagenu. Jako silny antyoksydant, chroni organizm przed szkodliwym działaniem wolnych rodników. Mangan – także jest kofaktorem zapewniającym prawidłowe funkcjonowanie enzymów biorących udział w syntezie kolagenu i GAG. Jak widać, kluczem do sukcesu są substancje naturalnego pochodzenia, co nie tylko nie obciąża organizmu, ale przede wszystkim mobilizuje go też do walki z przeciwnościami. Produkty tworzone według tych samych standardów i tych samych składników, co preparaty dla ludzi. Płynna forma preparatu gwarantuje najlepsze wchłanianie substancji aktywnych z przewodu pokarmowego do organizmu i co więcej – eliminuje stres związany z podawaniem leków swojemu psiakowi. Arthroflex można wymieszać z karmą lub też podać bezpośrednio do jamy ustnej. **Stosowanie** Podawać doustnie. Dawkowanie uzależnione jest od celu stosowania, wieku i masy ciała zwierząt - Psy młode – profilaktycznie - 2,5 ml/dzień przez 3 miesiące, leczniczo - 4 ml/dzień przez 2-4 tyg. lub do ustąpienia objawów, - Psy dorosłe o masie ciała do 40 kg – leczniczo - 5 ml/dzień przez 14-28 dni lub do ustąpienia objawów, następnie dawkę można zmniejszyć do 2,5 ml/dzień. - Inne zwierzęta mięsożerne - dawkowanie ustalone indywidualnie, po konsultacji z



DERMOeco PUH MAJ  
OPATOWSKA 10, STASZOW PL  
+48 153 000 066

lekarzem weterynarii.